
 
 

UCHWAŁA NR 317/LXVII/2023 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zasad kwalifikowania i zasad uczestnictwa w Klubie Senior+ w Iłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź.zm ), art. 17 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 , z późn. zm.), uchwały Nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 
2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 (M.P. z 2021 r. poz.10) 
Rada Gminy Iłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady kwalifikowania i uczestnictwa w Klubie Senior+ Iłowie stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 304/LXVI/2023 Rady Gminy Iłów z dnia 22.03.2023 r. w sprawie: zasad 
kwalifikowania i zasad uczestnictwa w Klubie Senior+ w Iłowie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Iłów 
 
 

Sławomir Tomaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 6111


	Uchwała

		2023-05-16T06:54:40+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




